
I SAVAITĖS VAIKŲ MENIU 

PIRMADIENIS ANTRADIENIS  TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS  PENKTADIENIS  
     

PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI 
pienas 2,5 proc. arbata be cukraus pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. 

kvietinė košė su sviestu (tausojantis  

patiekalas) 

grikių košė su sviestu (tausojantis 

patiekalas) 

sorų košė su sviestu (tausojantis 

patiekalas) 

avižinių dribsnių košė su 

sviestu (tausojantis patiekalas) 
manų košė su uogomis 

(tausojantis patiekalas) 

 šviežias vaisius    

PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI 

arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus 

duona su sviestu ir pomidoru duona su sviestu ir virta 

paukštiena 

duona  su sviestu ir agurku duona su tepamu sūriu duona su sviestu ir žalumynais 

šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius 

     

PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS 
vanduo vanduo vanduo vanduo vanduo 

trinta lęšių sriuba (tausojantis 

patiekalas, patiekalas iš augalinės 

kilmės produktų) 

perlinių kruopų džiovintų žirnių 

sriuba (tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

makaronų morkų sriuba 

(tausojantis patiekalas, patiekalas 

iš augalinės kilmės produktų) 

pupelių bulvių sriuba 

(tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

Burokų, raugintų kopūstų 

sriuba (tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona 

paukštienos kepsnys su sviestu 

(tausojantis patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

troškinta kiauliena (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

triušienos blauzdelės (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

kiaulienos maltinis (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

kepta žuvis (menkė) 

(tausojantis patiekalas, 

pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

kopūstų kukurūzų agurkų salotos su 

aliejumi 

lapinės salotos su ridiku ir 

aliejumi 

patroškinti žirneliai grietinėlėje troškinti brokoliai grietinės sviesto pomidorų 

padažas 

burokų salotos su aliejumi šviežias vaisius pomidoras kaliaropė troškintos morkos 

     

VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ 
arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus šviežias vaisius 

krosnyje keptos bulvės (tausojantis 

patiekalas, pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

varškės manų morkų apkepas 

(tausojantis patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

lietinai blynai su  uogomis bulvių plokštainis (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

trinta avinžirnių sriuba 

(tausojantis patiekalas) 

grietinė 30 proc. sulčių padažas  grietinė 30 proc. skrebutis 

agurkas  
  

agurkas 
 

šviežias vaisius   šviežias vaisius  



II SAVAITĖS VAIKŲ MENIU 

PIRMADIENIS  ANTRADIENIS  TREČIADIENIS  KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS  
PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI 

pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. arbata be cukraus pienas 2,5 proc. 

pino grūdo avižinių dribsnių, bananų 

košė su sviestu (tausojantis patiekalas) 

pilno grūdo ryžių košė su 

sviestu (tausojantis patiekalas) 

grikių košė su sviestu 

(tausojantis patiekalas) 

miežinė košė su sviestu 

(tausojantis patiekalas) 

kukurūzų košė su sviestu 

(tausojantis patiekalas) 

   morka, šviežias vaisius šviežias vaisius 

PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI 

arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus arbata be cukraus 

duona su sviestu ir virtu kiaušiniu duona su sviestu ir virta mėsa duona su sviestu ir agurku duona su sviestu ir saulėgrąžomis duona su fermentiniu sūriu 

šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius šviežias vaisius 

PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS 

vanduo vanduo  vanduo vanduo vanduo 

pilno grūdo ryžių pomidorų sriuba 

(tausojantis patiekalas, patiekalas iš 

augalinės kilmės produktų) 

trinta žalių žirnių sriuba 

(tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

burokų bulvių sriuba 

(tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

trinta džiovintų žirnių sriuba 

(tausojantis patiekalas, patiekalas iš 

augalinės kilmės produktų) 

kopūstų bulvių sriuba (tausojantis 

patiekalas, patiekalas iš augalinės 

kilmės produktų) 

juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona 

paukštienos maltinis su sviestu 

(tausojantis patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

karpio maltinis (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

troškinta jautiena (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

kiaulienos pilno grūdo ryžių 

plovas (tausojantis patiekalas, 

pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

lašiša (tausojantis patiekalas, 

pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

lapinės salotos su paprika, pomidoru ir 

aliejumi 

morkų salotos  troškintos šparaginės pupelės pomidoras kepti batatai 

šviežias vaisius 

 

burokų salotos su aliejumi šviežias ridikėlis kaliarope lapinės salotos su agurku, 

pomidoru ir aliejumi 

VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ 

arbata be cukraus arbata be cukraus vanduo  arbata be cukraus arbata be cukraus 

blyneliai pilno gūdo dribsnių 

kepsniukai (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

grietinė 30 proc. 

švilpikai (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

grietinė 30 proc. 

virti varškėčiai (tausojantis 

patiekalas) 

sviesto grietinės padažas 

obuolių pyragas (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

 pomidoras     

 



III SAVAITĖS VAIKŲ MENIU 

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS 
PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI PUSRYČIAI 

pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. arbata be cukraus pienas 2,5 proc. pienas 2,5 proc. 

pusryčių (manų, pilno grūdo 

dribsnių) koše su sviestu 

(tausojantis patiekalas) 

kvietinė košė su sviestu 

(tausojantis patiekalas) 

žirneliai su virtu kiaušiniu ir 

majonezu 

duona su sviestu ir sūriu 

manų košė su uogomis (tausojantis 

patiekalas) 

pilno grūdo avižinių dribsnių košė 

su sviestu (tausojantis patiekalas) 

PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI PRIEŠPIEČIAI 

arbata be cukraus arbata be cukraus šviežias vaisius arbata be cukraus arbata be cukraus 

duona su sviestu ir kiaušiniu duona su saulėgrąžomis  duona su sviestu ir virta mėsa duona su sviestu ir virta paukštiena 

šviežias vaisius šviežias vaisius  šviežias vaisius  

PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS PIETŪS 
vanduo vanduo vanduo vanduo vanduo 

špinatų bulvių sriuba 

(tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

pupelių bulvių sriuba 

(tausojantis patiekalas, 

patiekalas iš augalinės kilmės 

produktų) 

kopūstų avižinių dribsnių sriuba 

(tausojantis patiekalas, patiekalas 

iš augalinės kilmės produktų) 

agurkinė sriuba (tausojantis 

patiekalas, patiekalas iš augalinės 

kilmės produktų) 

kalafiorų bulvių sriuba (tausojantis 

patiekalas, patiekalas iš augalinės 

kilmės produktų) 

juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona juoda duona 

kalakutienos maltos mėsos 

kepsnys (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

žuvies (menkės) maltinis 

(tausojantis patiekalas, 

pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

paukštiena baltam padaže 

(tausojantis patiekalas, 

pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

maltos mėsos dešrelės (tausojantis 

patiekalas, pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

žemaitiški blynai (tausojantis 

patiekalas, pagaminta 

konvekcinėje krosnyje) 

kalafiorų kukurūzų salotos ridikų agurkų svogūnų laiškų 

salotos 

lapinės salotos su agurku, 

pomidoru ir aliejumi 

kopūstų salotos su aliejumi grietinė 30 proc. 

šviežias vaisius šviežias vaisius burokų salotos su aliejumi pomidoras agurkas 

 pomidoras   ridikėlis 

VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ VAKARIENĖ 
skrebutis  arbata be cukraus pienas 2,5 proc. arbata be cukraus arbata be cukraus 

trinta lęšių sriuba (tausojantis 

patiekalas) 

lietinai blynai su  uogomis pilno grūdo ryžių košė su 

uogomis (tausojantis patiekalas) 

kepti varškėčiai (tausojantis 

patiekalas, pagaminta konvekcinėje 

krosnyje) 

virti makaronai (tausojantis 

patiekalas) 

grietinėlė 35 proc.   grietinė 30 proc. sviesto grietinės padažas 

    šviežias vaisius 

 

 


